Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki

Z77/8443/1
IFM\ CENTR

Baranowski, Piotr

2022-01-03 11:39:45
EUR

2022-01-03 12:33:00

2022-01-17 10:00:00

2022-01-10 11:33:00

tak

Tres¢ zapytania

Witam, zapraszam do sktadania ofert cenowych na dostawe materiatéw zawartych w zapytaniu.Sa to materiaty,

ktére moga by¢ kupowane przez

zaktady Grupy ANIMEX FOODS w kraju. Obecnie jest 13 zaktaddéw. (Morliny, Starachowice, Szczecin, Efk, ltawa,
ltawa CF; Opole, Suwatki, Kutno-1; Kutno-2;
Kutno-K3; Krakéw, Kutno-4), w przypadku nie posiadania danego materiatu w swojej ofercie pomijamy go w

oferowaniu.

Cena ma zawiera¢ koszt dostawy.

Podane iloSci sg orientacyjne.

Termin obowigzywania ceny - 31.12.2022
Czas sktadania ofert - 17.01.2022 10:00.

Prosze o wypetnienie pliku CENNIK.xIsx dotgczonego w zatgczniku.

Pozdrawiam,
Piotr Baranowski

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. cennik.xlsx
PRODUKTY
Indeks/Nr
Lp. Produkt produktu
1. ADAPTER IFM E30150 7078938
2. ADAPTER IFM E40096 7079928

llos¢

Jednostka
miary

SZT
SZT
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne
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3 ADAPTER IFM EC2113 7088920 1 SZT Inne
4 CZUJNIK [FM EC2060 7047840 1 SZT Inne
5 CZUJNIK IFM EVF061 7089211 10 SZT Inne
6. CZUJNIK IFM GI701S 7028082 6 SZT Inne
7 CZUJNIK IFM GI711S 7028083 11 SZT Inne
8 CZUJNIK IFM GI712S 7028084 1 SZT Inne
9 CZUJNIK IFM IA0018 7031920 1 SZT Inne
10. CZUJNIK IFM IB0108 7031921 16 SZT Inne
11. CZUJNIK IFM IB5063 7028085 70 SZT Inne
12. CZUJNIK IFM IB5133 7020788 10 SZT Inne
13. CZUJNIK IFM 1B5162 7069241 130 SZT Inne
14. CZUJNIK IFM ID5033 7089432 2 SZT Inne
15. CZUJNIK IFM ID5055 7089210 2 SZT Inne
16. CZUJNIK IFM IE5295 7031922 1 SZT Inne
17. CZUJNIK IFM IE5351 7048034 1 SZT Inne
18. CZUJNIK IFM IES200 7083047 10 SZT Inne
19. CZUJNIK IFM IF5329 7006598 1 SZT Inne
20. CZUJNIK IFM IF5492 7026618 1 SZT Inne
21. CZUJNIK IFM IF5579 7025337 2 SZT Inne
22. CZUJNIK IFM IF5580 7044458 1 SZT Inne
23. CZUJNIK IFM IF5653 7077483 15 SZT Inne
24. CZUJNIK IFM IF5760 7019014 1 SZT Inne
25. CZUJNIK IFM IF5793 7048685 1 SZT Inne
26. CZUJNIK IFM IF5851 7064759 5 SZT Inne
27. CZUJNIK IFM IF6027 7028086 1 SZT Inne
28. CZUJNIK IFM IF6030 7096172 1 SZT Inne
29. CZUJNIK IFM IFS244 7063535 8 SZT Inne
30. CZUJNIK IFM IFT200 7032116 1 SZT Inne
31. CZUJNIK IFM IFT205 7054534 1 SZT Inne
32. CZUJNIK IFM IFT240 7092113 5 SZT Inne
33. CZUJNIK IFM IFT245 7092112 5 SZT Inne
34. CZUJNIK IFM 1G5568 7020789 1 SZT Inne
35. CZUJNIK IFM 1G5927 7012546 1 SZT Inne
36. CZUJNIK IFM 1G6083 7081512 10 SZT Inne
37. CZUJNIK IFM IGM203 7025338 1 SZT Inne
38. CZUJNIK IFM 1GS287 7055734 15 SZT Inne
39. CZUJNIK IFM IGT200 7076873 1 SZT Inne
40. CZUJNIK IFM IGT201 7031923 1 SZT Inne
41. CZUJNIK IFM IGT203 7039316 1 SZT Inne
42. CZUJNIK IFM IGT204 7039317 1 SZT Inne
43. CZUJNIK IFM IGT205 7046931 1 SZT Inne
44, CZUJNIK IFM IGT237 7092565 10 SZT Inne
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
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CZUJNIK IFM IGT247
CZUJNIK IFM IGT249
CZUJNIK IFM 110005
CZUJNIK IFM 110036
CZUJNIK IFM 110094
CZUJNIK IFM 115751
CZUJNIK IFM 115800
CZUJNIK [FM [IM208
CZUJNIK IFM 115284
CZUJNIK IFM 1IT218
CZUJNIK IFM 117228
CZUJNIK IFM 11IT231
CZUJNIK IFM IM0010
CZUJNIK IFM IM5117
CZUJNIK [FM IM5132
CZUJNIK [FM IM5135
CZUJNIK IFM IN5130
CZUJNIK IFM IN5212
CZUJNIK IFM IN5225
CZUJNIK IFM IN5228
CZUJNIK IFM 1S5001
CZUJNIK IFM 1S5071
CZUJNIK IFM 1Y5048
CZUJNIK IFM KI5085
CZUJNIK IFM KI15087
CZUJNIK IFM KI6000
CZUJNIK IFM LMT100
CZUJNIK [FM LMT121
CZUJNIK IFM MFS201
CZUJNIK IFM MFS210
CZUJNIK IFM MFT202
CZUJNIK [FM MGT203
CZUJNIK IFM MK5101
CZUJNIK IFM MK5106
CZUJNIK IFM MK5107
CZUJNIK IFM MK5110
CZUJNIK IFM MK5111
CZUJNIK IFM MK5122
CZUJNIK IFM MK5124
CZUJNIK IFM MK5128
CZUJNIK IFM MR0119
CZUJNIK IFM MR0123

7092110
7092111
7025339
7031924
7025340
7066794
7032115
7065938
7043086
7064758
7092115
7092114
7039238
7025341
7032118
7055735
7012547
7069242
7008904
7094422
7064540
7008539
7042528
7037789
7022592
7087640
7012233
7066271
7079584
7057193
7093083
7031925
7059198
7069243
7032139
7074597
7047841
7072566
7056344
7032140
7048443
7089212
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87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
o),

100.
101.
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103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
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115.
116.
117.
118.
1109.
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127.
128.
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CZUJNIK IFM MX5050
CZUJNIK [FM NF5003
CZUJNIK IFM 01D100
CZUJNIK IFM 01D155
CZUJNIK IFM 01D300
CZUJNIK IFM 04H200
CZUJNIK IFM O5E200
CZUJNIK IFM 055200
CZUJNIK IFM O6E301
CZUJNIK IFM O6H317
CZUJNIK [FM O6P301
CZUJNIK IFM 065301
CZUJNIK IFM OF5027
CZUJNIK IFM OG5119
CZUJNIK [FM 0G5128
CZUJNIK [FM 0G5129
CZUJNIK IFM OGE380
CZUJNIK IFM OGE383
CZUJNIK IFM OGH200
CZUJNIK IFM OGH201
CZUJNIK IFM OGH500
CZUJNIK IFM OGH501
CZUJNIK IFM OGH502
CZUJNIK IFM OGP200
CZUJNIK IFM OGP700
CZUJNIK IFM OGS381
CZUJNIK IFM OGT100
CZUJNIK IFM OGT200
CZUJNIK IFM OGT500
CZUJNIK IFM OGT501
CZUJNIK IFM OY080S
CZUJNIK IFM PA3509
CZUJNIK IFM PF2654
CZUJNIK I[FM PG2453
CZUJNIK IFM PG2454
CZUJNIK IFM P12093
CZUJNIK IFM P12799
CZUJNIK IFM P12897
CZUJNIK IFM P12898
CZUJNIK IFM PK5524
CZUJNIK IFM PK6524
CZUJNIK IFM PK7524

7031926
7067224
7012549
7028087
7016488
7041066
7048780
7048781
7074693
7020790
7048444
7074692
7025342
7012550
7025343
7025344
7020525
7031927
7006619
7069244
7006620
7026227
7026228
7012551
7057704
7020526
7061189
7012553
7012552
7012554
7049290
7016836
7006580
7068795
7051783
7008982
7017843
7090897
7065261
7062522
7062523
7069245
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129.
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CZUJNIK IFM PL2658
CZUJNIK IFM PM1604
CZUJNIK IFM PM1608
CZUJNIK IFM PM1714
CZUJNIK IFM PM2658
CZUJNIK IFM PN7594
CZUJNIK IFM PT5404
CZUJNIK IFM PU5415
CZUJNIK IFM PY2033
CZUJNIK IFM PY9964
CZUJNIK IFM SA5000
CZUJNIK IFM SBY321
CZUJNIK IFM SBY332
CZUJNIK IFM SF5300
CZUJNIK IFM SM8000
CZUJNIK IFM TA2537
CZUJNIK TEMP.IFM TAD191
ENKODER IFM RM3011
ENKODER IFM RM9010
FOLIA REFLEKSYJNA IFM E21015
GNIAZDO IFM E12357
GNIAZDO IFM E12464
GNIAZDO IFM E60122
INTERFEJS IFM E30390
INTERFEJS IFM EC2112
MODUL IFM SR0150
OBEJMA IFM E10076
PRZEPLYWOMIERZ IFM SM6000
PRZEPLYWOMIERZ IFM SV7200
PRZEWOD IFM E11747
PRZEWOD IFM E11856
PRZEWOD IFM E12344
PRZEWOD IFM E12403
PRZEWOD IFM EVC064
PRZEWOD IFM EVC548
PRZEWOD IFM EVC614
PRZEWOD IFM EVC966
PRZEWOD IFM EVF331
PRZEWOD IFM EVT001
PRZEWOD IFM EVT005
PRZEWOD IFM EVT006
PRZEWOD IFM EVT010

7006581
7047500
7061013
7063534
7055737
7070492
7055736
7093803
7066272
7076395
7066270
7081406
7069246
7009498
7042142
7055733
7055961
7055742
7061199
7059227
7068115
7081508
7081507
7061016
7087913
7069350
7090753
7067925
7083220
7089203
7067240
7095715
7064297
7075916
7073100
7088916
7087900
7089204
7073670
7096167
7096166
7091972
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171.
172.
173.
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177.
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194.
195.
196.
197.
198.
199.
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PRZEWOD IFM EVT011
PRZEWOD IFM EVT028
PRZEWOD IFM EVT040
PRZEWOD IFM EVT041
PRZEWOD IFM EVT048
PRZEWOD IFM EVT051
PRZEWOD IFM EVT067
PRZEWOD IFM EVT093
PRZEWOD IFM EVT097
PRZEWOD IFM EVT099
PRZEWOD IFM EVT118
PRZEWOD IFM EVT135
PRZEWOD IFM EVT137
PRZEWOD IFM EVT139
PRZEWOD IFM EVT190
PRZEWOD IFM EVT274
PRZEWOD IFM EVT288
PRZEWOD IFM EVT331
PRZEWOD IFM EVT346
PRZEWOD IFM EVT347
PRZEWOD IFM EVT348
PRZEWOD IFM EVT440
PRZEWOD IFM EVT563

REFLEKTOR IFM E20452 TS31X46

REFLEKTOR IFM E20993 FI 19MM

REFLEKTOR IFM E21115 TS-18X40

REFLEKTOR IFM E21267 18X18

ROZDZIELACZ IFM EBC012
ROZDZIELACZ IFM EBCO050
ROZDZIELACZ IFM EBT005
ROZDZIELACZ IFM EBT012

SOFTWARE IFM QA0011
STEROWNIK IFM CR0403
UCHWYT IFM E10736
UCHWYT IFM E20870
UCHWYT IFM E21079
WSPORNIK IFM E21120
WTYCZK IFM EVF 571
WTYCZKA IFM EVC629
WTYK IFM E10919
WTYK IFM E11255
WTYK IFM E11590

7092969
7073109
7073110
7062313
7073101
7073102
7081233
7061637
7061636
7073103
7073104
7061409
7070495
7061410
7068802
7070496
7073108
7062036
7068586
7073112
7073107
7073105
7073106
7067053
7057716
7032181
7077861
7089194
7079684
7060360
7068803
7061037
7079701
7067250
7067251
7057000
7016489
7066501
7016490
7068230
7081665
7088911
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213.
214.
215.
216.
217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

224,

225.

226.

227.

228.

229.
230.
231.
232.
233.

WTYK IFM E60128
WTYK IFM EVF568
WYSWIETLACZ IFM CR9222
ZASILACZ IFM DN1030
ZASLEPKA IFM E30128

ZtACZE IFM E12260
ADOAHO080MSS0010H08

ZrACZE IFM E3M151

ZtACZE IFM EVCO006
ADOAH040MSS0010H04

ZtACZE IFM EVC142
ADOGF030MSS0005H03

ZtACZE IFM EVS025
ADOAH040ZDB0010EO4

ZtACZE IFM EVT002
ADOGHO040VASO010E04

Z¥ACZE IFM EVTO008
ADOAHO043VAS0010E04

ZtACZE IFM EVTO08
ADOGHO046VASO010E04

Z¥ACZE IFM EVTO013
ADOAHO50VASO005EQ5

ZtACZE IFM EVTO072
ASTGHO040VASO005E04

ZtACZE IFM EVTO73
ASTGHO040VASO010E04

ZtACZE IFM EVT329 TYP Y
ZEACZKA IFM E11508
ZtACZKA IFM EVF565
ZrACZKA IFM EVF566
ZtACZKA IFM EVF567

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.
1.

2.
3.
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Kryterium

Cena

Termin ptatnosci: 30 dni
Miejsce dostawy: siedziba

Koszt transportu: po stronie dostawcy

7081506
7068231
7079700
7009095
7078914

7058075
7061186

7056966

7048447

7054108

7034431

7035140

7084541

7057001

7049340

7049341

7050115
7043067
7055774
7055775
7055776

Waga

Tak

Kryterium

20

N

20

35

55

20

85

70

Czy kryterium
zmienne
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SZT
SZT

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak
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DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwdl na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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